

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202509

Stavba: Městské lázně Opava - oprava po zatopení

KSO:
Místo: Městské lázně OpavaCC-CZ:
Datum: 10. 2. 2025Zadavatel:
Statutární město OpavaIČ: 00300535
DIČ: CZ00300535Zhotovitel:
Metosa Group s.r.o.IČ: 10877401
DIČ: CZ10877401

Projektant:

IČ:
DIČ:Zpracovatel:
Amun Pro s.r.o.IČ: 06369201
DIČ: CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			17 900 840,03
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 17 900 840,03	Výše daně 3 759 176,41
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 660 016,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202509

Stavba: Městské lázně Opava - oprava po zatopení

Místo: Městské lázně Opava

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: Metosa Group s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		17 900 840,03	21 660 016,44	
01	Stavba	3 049 687,39	3 690 121,74	STA
02	ZTI	2 445 468,71	2 959 017,14	STA
03	VZT	2 914 802,10	3 526 910,54	STA
04	Elektro	1 181 780,05	1 429 953,86	STA
05	MaR	5 449 683,75	6 594 117,34	STA
06	Bazénová technologie	2 479 418,03	3 000 095,82	STA
06.1	Technologie úpravy vody	2 214 020,03	2 678 964,24	Soupis
06.2	Plynná chlorovna	265 398,00	321 131,58	Soupis
07	VRN	380 000,00	459 800,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské lázně Opava - oprava po zatopení

Objekt:

01 - Stavba

KSO:

Místo: Městské lázně Opava

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

Metosa Group s.r.o.

IČ: 10877401

DIČ: CZ10877401

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 049 687,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 049 687,39	21,00%	640 434,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 690 121,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské lázně Opava - oprava po zatopení

Objekt:

01 - Stavba

Místo:

Městské lázně Opava

Datum:

10. 2. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Metosa Group s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 049 687,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 565 328,23

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

602 474,89

53	K	611335417	Oprava cementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	248,530	486,38	120 880,02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611335417
1242,65*0,2

248,530

67	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	43,750	86,43	3 781,31
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101
12,5*3,5

43,750

68	K	612331151	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková ocelí hlazená svislých konstrukcí stěn	m2	43,750	454,26	19 873,88
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612331151
12,5*3,5

43,750

69	K	612331191	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	87,500	94,64	8 281,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612331191
12,5*3,5*2

87,500

54	K	612335417	Oprava cementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	1 135,932	395,85	449 658,68
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612335417
0,2*(1462,24*3,5+2*(105,46+175,45))

1 135,932

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

626 119,44

66	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	961,740	55,20	53 088,05
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111
1242,65-105,46-175,45

961,740

65	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	280,910	73,04	20 517,67
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112
105,46+175,45

280,910

14	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 242,650	116,80	145 141,52
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111
1242,65

1 242,650

74	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	3,200	9 062,50	29 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC
P
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052210
Poznámka k položce:
Vybourání základů pod nevyužitou technologii
3,2

3,200

1	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	375,260	159,20	59 741,39
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111
16,1+5,34+4,09+7,9+14,17+5,14+16,6+36,76+212,86+51,58+4,72

375,260

2	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	750,520	72,48	54 397,69
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119
375,26*2

750,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	34,440	73,36	2 526,52
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213 5,34+4,09+14,17+5,14+5,7		34,440		
4	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	42,850	36,32	1 556,31
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081611 9,65+4+16,1+9,1+4		42,850		
86	M	58153682	písek technický filtrační sušený PR PAP frakce 0,5/1	t	30,000	4 500,00	135 000,00
		VV	2*(3*5)		30,000		
49	K	978021141	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 30 %	m2	1 135,932	66,64	75 698,51
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978021141 0,2*(1462,24*3,5+2*(105,46+175,45))		1 135,932		
52	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	43,750	248,00	10 850,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978021191 12,5*3,5		43,750		
50	K	978021241	Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 30 %	m2	248,530	96,00	23 858,88
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978021241 1242,65*0,2		248,530		
51	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	132,580	111,20	14 742,90
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541 2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4)		132,580		
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				272 623,37
79	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	69,689	998,00	69 549,62
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211 39,689+30		69,689		
80	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	348,445	107,00	37 283,62
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219 69,689*5		348,445		
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	69,689	301,00	20 976,39
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501 69,689		69,689		
77	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 393,780	13,10	18 258,52
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 69,689*20		1 393,780		
78	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	69,689	1 816,00	126 555,22
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631 69,689		69,689		
	D	998	Přesun hmot				64 110,53
81	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	47,808	980,00	46 851,84
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001 53,608-3,9-1,8-0,1		47,808		
82	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	47,808	361,00	17 258,69
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018011 53,608-3,9-1,8-0,1		47,808		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 484 359,16
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				40 949,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	34,440	55,96	1 927,26
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111051					
	VV	5,34+4,09+14,17+5,14+5,7				34,440	
16	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	132,580	92,17	12 219,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112051					
	VV	2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4)				132,580	
17	M	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	17,220	111,92	1 927,26
	VV	0,5*(5,34+4,09+14,17+5,14+5,7)				17,220	
18	M	58581246.1	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod obklad	kg	66,290	111,92	7 419,18
	VV	0,5*(2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4))				66,290	
19	M	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	30,000	134,96	4 048,80
	VV	5*6				30,000	
20	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	151,548	87,23	13 219,53
	VV	1,2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4+6*5*2)				151,548	
83	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,089	2 104,33	187,29
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711121					
	D	771	Podlahy z dlaždic				92 142,10
22	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	34,440	53,74	1 850,81
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
	VV	5,34+4,09+14,17+5,14+5,7				34,440	
23	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	66,290	29,46	1 952,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161011					
	VV	9,65+14,04+16,10+9,10+17,4				66,290	
24	M	59054162	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm	m	79,548	155,54	12 372,90
	VV	1,2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4)				79,548	
25	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	42,850	134,96	5 783,04
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113					
	VV	42,85				42,850	
26	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	91,700	57,61	5 282,84
	VV	1,2*(45,85/0,6)				91,700	
27	K	771574262.1	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2	m2	34,440	796,60	27 434,90
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574262.1					
	VV	5,34+4,09+14,17+5,14+5,7				34,440	
28	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	41,328	414,76	17 141,20
	VV	1,2*(5,34+4,09+14,17+5,14+5,7)				41,328	
29	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	34,440	56,70	1 952,75
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577114					
	VV	5,34+4,09+14,17+5,14+5,7				34,440	
30	K	775141124	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	34,440	466,61	16 070,05
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775141124					
	VV	5,34+4,09+14,17+5,14+5,7				34,440	
84	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,889	1 217,95	2 300,71
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				302 411,74
32	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	132,580	53,74	7 124,85
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV	2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4)				132,580	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	132,580	202,44	26 839,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031				
	VV		2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4)		132,580		
34	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	265,160	60,73	16 103,17
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041				
	VV		2*(2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4))		265,160		
35	K	781474113	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	132,580	677,28	89 793,78
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781474113				
	VV		2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4)		132,580		
36	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	159,096	411,47	65 463,23
	VV		1,2*(2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4))		159,096		
37	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	132,580	56,70	7 517,29
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781477114				
	VV		2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4)		132,580		
40	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací vč. dodávky profilu	m	79,548	987,46	78 550,47
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781494511				
	VV		1,2*(9,65+14,04+16,10+9,10+17,4)		79,548		
41	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	126,290	49,46	6 246,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115				
	VV		9,65+14,04+16,10+9,10+17,4+6*10		126,290		
85	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	3,919	1 217,95	4 773,15
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				416 309,16
61	K	783000101	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch oplepením páskou nebo fólií	m	1 650,000	13,99	23 083,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000101				
	VV		1250+400		1 650,000		
62	M	58124838	páska maskovací krepová pro maliřské potřeby š 50mm	m	2 145,000	1,19	2 552,55
	VV		1,3*1650		2 145,000		
43	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	146,224	59,25	8 663,77
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303				
	VV		1462,24*0,1		146,224		
44	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	146,224	5,13	750,13
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401				
	VV		1462,24*0,1		146,224		
45	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	146,224	120,15	17 568,81
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101				
	VV		1462,24*0,1		146,224		
46	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	146,224	115,21	16 846,47
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101				
	VV		1462,24*0,1		146,224		
47	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	146,224	118,50	17 327,54
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		2 vrstvy				
			1462,24*0,1		146,224		
48	K	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový	m2	146,224	98,75	14 439,62
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783343101				
	VV		1462,24*0,1		146,224		
55	K	783901551	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou	m2	346,520	72,42	25 094,98
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783901551				
	VV		16,1+7,9+16,6+36,76+212,86+51,58+4,72		346,520		
56	K	783932165	Vyrovnaní podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou přes 30% do 50%	m2	346,520	148,95	51 614,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783932165 16,1+7,9+16,6+36,76+212,86+51,58+4,72		346,520		
57	K	783943161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) polyuretanový	m2	346,520	237,83	82 412,85
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783943161 16,1+7,9+16,6+36,76+212,86+51,58+4,72		346,520		
58	K	783947163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový	m2	346,520	390,07	135 167,06
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783947163 16,1+7,9+16,6+36,76+212,86+51,58+4,72		346,520		
59	K	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami	m2	346,520	59,99	20 787,73
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783997151 16,1+7,9+16,6+36,76+212,86+51,58+4,72		346,520		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				632 546,94
5	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 523,465	34,56	190 890,95
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001 (1242,65-105,46-175,45)+(3,5*(1462,24-56,79-102,1))		5 523,465		
6	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 154,805	39,67	45 811,11
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121005 (105,46+175,45)+(5,5*(56,79+102,1))		1 154,805		
63	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1 650,000	5,60	9 240,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101 1250+400		1 650,000		
64	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	2 145,000	0,69	1 480,05
VV			1,3*1650		2 145,000		
70	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 523,465	21,97	121 350,53
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121				
71	K	784181125	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 154,805	24,28	28 038,67
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181125				
72	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 523,465	34,73	191 829,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784312021				
73	K	784312025	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 154,805	38,02	43 905,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784312025				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské lázně Opava - oprava po zatopení

Objekt:

02 - ZTI

KSO:

Místo: Městské lázně Opava

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:

Metosa Group s.r.o.

IČ: 10877401

DIČ: CZ10877401

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 445 468,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 445 468,71	21,00%	513 548,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 959 017,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské lázně Opava - oprava po zatopení

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Městské lázně Opava

Datum:

10. 2. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Metosa Group s.r.o.

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 445 468,71

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 760 146,31

D 713

Izolace tepelné

504 622,95

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	250,000	67,62	16 905,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463311

P

Poznámka k položce: - NUTNO ZAMĚŘIT PŘED REALIZACÍ DÍLA PŘESNOU METRÁŽ JEDNOTLIVÝCH POTRUBÍ! - NUTNO DODRŽET VYHLÁŠKU 193/2007 sb.

2	M	63154012	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm	m	28,750	152,25	4 377,19
	W		25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750		
	W		Součet		28,750		

3	M	63154013	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm	m	28,750	119,70	3 441,38
	W		25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750		
	W		Součet		28,750		

4	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	46,000	132,30	6 085,80
	W		40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,000		
	W		Součet		46,000		

5	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	46,000	174,30	8 017,80
	W		40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,000		
	W		Součet		46,000		

6	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	46,000	306,60	14 103,60
	W		40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,000		
	W		Součet		46,000		

7	M	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	92,000	190,05	17 484,60
	W		80*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		92,000		
	W		Součet		92,000		

8	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	320,000	72,98	23 353,60
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463312

P

Poznámka k položce: - NUTNO ZAMĚŘIT PŘED REALIZACÍ DÍLA PŘESNOU METRÁŽ JEDNOTLIVÝCH POTRUBÍ! - NUTNO DODRŽET VYHLÁŠKU 193/2007 sb.

9	M	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	161,000	212,10	34 148,10
	W		140*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		161,000		
	W		Součet		161,000		

10	M	63154024	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 70/50mm	m	92,000	504,00	46 368,00
	W		80*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		92,000		
	W		Součet		92,000		

11	M	63154608	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/50mm	m	115,000	498,75	57 356,25
	W		100*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		115,000		
	W		Součet		115,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	713463313	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm	m	250,000	79,80	19 950,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463313				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - NUTNO ZAMĚŘIT PŘED REALIZACÍ DÍLA PŘESNOU METRÁŽ JEDNOTLIVÝCH POTRUBÍ! - NUTNO DODRŽET VYHLÁŠKU 193/2007 sb.				
13	M	63154610	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 108/50mm	m	172,500	605,85	104 509,13
VV			150*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		172,500		
VV			Součet		172,500		
14	M	63154052	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/80mm	m	115,000	1 291,50	148 522,50
VV			100*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		115,000		
VV			Součet		115,000		
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 362,32
15	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojkových do D 75	m	10,000	16,28	162,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803				
16	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojkových přes 75 do D 114	m	4,000	43,58	174,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171808				
17	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojkové DN 40	m	3,000	552,30	1 656,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042				
18	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojkové DN 50	m	3,000	609,00	1 827,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043				
19	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojkové DN 110	m	2,000	897,75	1 795,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045				
20	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	102,59	307,77
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194104				
21	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	113,40	340,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105				
22	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	169,05	338,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109				
23	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	266,70	533,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210813				
24	K	721211403	Podlahové vpustí s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	2,000	2 488,50	4 977,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211403				
25	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	6,000	162,75	976,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220801				
26	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	8,000	32,34	258,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111				
VV			3+3+2		8,000		
VV			Součet		8,000		
27	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,008	1 764,00	14,11
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				224 383,14
28	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	10,000	718,20	7 182,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130233				
29	K	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	35,000	1 092,00	38 220,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130236				
30	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	10,000	107,10	1 071,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130802				
31	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	35,000	126,00	4 410,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130803				
32	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	25,000	27,30	682,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170801				
33	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	30,000	43,58	1 307,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170804				
34	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do Ø 110 mm	m	15,000	63,00	945,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170807				
35	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	30,000	444,15	13 324,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174022				
36	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	15,000	530,25	7 953,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023				
37	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	84,84	848,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221				
38	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	7,500	94,19	706,43
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222				
39	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	123,90	2 478,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241				
40	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	7,500	147,00	1 102,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181242				
41	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm	m	250,000	81,90	20 475,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181851				
42	K	722181852	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru přes 45 do 89 mm	m	320,000	114,45	36 624,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181852				
43	K	722181853	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru přes 89 do 110 mm	m	250,000	171,15	42 787,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181853				
44	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	15,000	56,49	847,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182011				
45	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	15,000	60,17	902,55
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182012				
46	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	18,000	278,25	5 008,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401				
47	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	20,000	108,15	2 163,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901				
48	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	10,000	243,60	2 436,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111				
49	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	4,000	485,10	1 940,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121				
50	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	6,000	59,85	359,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220864				
51	K	722220866	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 3	kus	2,000	81,38	162,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220866				
52	K	722224152	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"	kus	2,000	270,90	541,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224152				
53	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	2,000	11 655,00	23 310,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722250133				
54	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000	66,99	3 014,55
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226				
VV			10+35		45,000		
VV			Součet		45,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	45,000	66,36	2 986,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246				
	VV		30+15		45,000		
	VV		Součet		45,000		
56	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,379	1 564,50	592,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722121				
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				125 266,05
57	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	287,70	575,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811				
58	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	6 678,00	13 356,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171				
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	190,05	570,15
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821				
60	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	3,000	5 586,00	16 758,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211616				
61	K	725220832	Demontáž van litinových volně stojících	soubor	2,000	212,10	424,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220832				
62	K	725222116	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1700x700 mm	soubor	2,000	12 180,00	24 360,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725222116				
63	K	725244142M	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 700 mm	soubor	2,000	13 167,00	26 334,00
64	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	2,000	237,30	474,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291650				
65	M	64294623	deska keramická toaletní bílá	kus	2,000	1 071,00	2 142,00
66	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	5,000	215,25	1 076,25
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652				
67	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	5,000	936,60	4 683,00
68	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	2,000	217,35	434,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653				
69	M	55431092	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm	kus	2,000	1 281,00	2 562,00
70	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	3,000	220,50	661,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654				
71	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	3,000	1 365,00	4 095,00
72	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky závěsné	kus	2,000	219,45	438,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291664				
73	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	2,000	1 102,50	2 205,00
74	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	244,65	244,65
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823				
75	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	3 097,50	3 097,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725311121				
76	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	59,85	119,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725810811				
77	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	300,30	2 402,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111				
78	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000	114,45	686,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801				
79	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 428,00	1 428,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821325				
80	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 890,00	5 670,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611				
81	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	2,000	2 068,50	4 137,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725831312				
82	K	725840850	Demontáž baterii sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	2,000	214,20	428,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850				
83	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 144,50	2 289,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841312				
84	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	6,000	19,95	119,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811				
85	K	725861102	Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000	351,75	1 055,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102				
86	K	725862113	Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů pro dřezu s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	677,25	677,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862113				
87	K	725864311	Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	644,70	1 289,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725864311				
88	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,256	1 837,50	470,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725121				
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				892 511,85
89	K	732212815	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l	kus	2,000	1 533,00	3 066,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732212815				
90	M	28612144	hadice z měkčeného PVC pro vodu, kapaliny, vzduch D 16/22mm	m	60,000	43,37	2 602,20
VV			2*30				60,000
VV			Součet				60,000
91	K	732230104	Akumulační nádrže bez přípravy TUV bez teplosměnného výměníku PN 0,4 MPa / t = 95°C objem nádrže 500 l	soubor	2,000	47 040,00	94 080,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732230104				
92	K	732420811	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25	kus	2,000	260,40	520,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732420811				
93	K	732420812	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 40	kus	5,000	266,70	1 333,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732420812				
94	K	732420813	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 50	kus	3,000	307,65	922,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732420813				
95	K	732420814	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 65	kus	1,000	331,80	331,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732420814				
96	K	732421204	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 9,0 m3/h	soubor	1,000	32 340,00	32 340,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421204				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Wilo Star Z 25/6				
97	K	732421302	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 16, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 7,0 m3/h	soubor	1,000	36 960,00	36 960,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421302				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Wilo Yonos Maxo 25/0,5-7				
98	K	732421313	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 16, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 8,0 m / 9,5 m3/h	soubor	1,000	47 145,00	47 145,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421313				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Wilo Yonos Maxo 30/0,5-7				
99	K	732421314	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 16, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 10,0 m / 10,0 m3/h	soubor	2,000	50 925,00	101 850,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421314				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Wilo Yonos Maxo 30/0,5-10				
100	K	732422212	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 6/10, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 6,0 m / 11,0 m3/h	soubor	1,000	25 830,00	25 830,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422212 Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Grundfos Magna 1 40-60 F 220				
101	K	732422224	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 6/10, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 50/ do 8,0 m / 17,0 m3/h	soubor	1,000	53 865,00	53 865,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422224 Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Grundfos Magna 3 50-80 F				
102	K	732422512	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 16, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 8,0 m / 17,0 m3/h	soubor	1,000	70 245,00	70 245,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422512 Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Wilo Yonos Maxo 40/0,5-8				
103	K	732422516	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 16, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 50/ do 8,0 m / 16,0 m3/h	soubor	1,000	99 960,00	99 960,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422516 Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Wilo Yonos Maxo 50/0,5-8				
104	K	732422517	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 16, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 50/ do 9,0 m / 23,5 m3/h	soubor	1,000	105 735,00	105 735,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422517 Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Wilo Stratos 50/1-9				
105	K	732422533	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 16, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 65/ do 12,0 m / 44,0 m3/h	soubor	1,000	135 240,00	135 240,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422533 Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nahrazováno původní čerpadlo Wilo Stratos 65/1-12				
106	M	1738625	SERVOPOHON /24V/0-10V	kus	5,000	12 764,85	63 824,25
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: - náhrada původních servopohonů Siemens SAX 61.03				
107	M	2002310	SERVOPOHON 24V/0-10V ZÁVIT	kus	3,000	5 553,45	16 660,35
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: - náhrada původního servopohonu Siemens SSC 619				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				660 122,40
108	K	HZS2162	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolater odborný	hod	448,000	594,30	266 246,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2162 Poznámka k položce: Poznámka k položce: - dodatečná izolace nalezených potrubí - dodatečná izolace stávajících rozdělovačů a sběračů - dodatečná izolace stávajících armatur a zařízení - dodávka práce včetně materiálů				
		WV	2*8*7		112,000		
		WV	6*8*7		336,000		
		WV	Součet		448,000		
109	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	160,000	654,15	104 664,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2212 Poznámka k položce: Poznámka k položce: - drobné nutné opravy potrubních rozvodů a armatur při prováděných pracích, které nelze nyní předpokládat - dodávka práce včetně materiálů				
		P					
		WV	2*8*10		160,000		
		WV	Součet		160,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	80,000	594,30	47 544,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221				
		P	Poznámka k položce: - dodávka a montáž teplovzdušné jednotky, včetně servopohonu a demontáže původní jednotky				
		WV	2*8*5		80,000		
		WV	Součet		80,000		
111	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	320,000	654,15	209 328,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2222				
		P	Poznámka k položce: - odborné vyčištění deskového výměníku - drobné stavbou vyvolané opravy, případně výměny armatur v havarijním stavu - dodávka práce včetně materiálů				
		WV	4*8*10		320,000		
		WV	Součet		320,000		
112	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	80,000	404,25	32 340,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491				
		P	Poznámka k položce: - drobná zednická činnost v rámci rekonstrukce - dodávka materiálů včetně práce				
		WV	2*8*5		80,000		
		WV	Součet		80,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 200,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				25 200,00
113	K	093002000	Havárie, živelné pohromy	soubor	1,000	25 200,00	25 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/093002000				
		P	Poznámka k položce: - ztížená montáž, odstranění izolací po záplavách				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské lázně Opava - oprava po zatopení

Objekt:

03 - VZT

KSO:

Místo: Městské lázně Opava

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

Zhotovitel:

Metosa Group s.r.o.

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 914 802,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 914 802,10	21,00%	612 108,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 526 910,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské lázně Opava - oprava po zatopení

Objekt:

03 - VZT

Místo: Městské lázně Opava

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: Metosa Group s.r.o.

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 914 802,10

0	K	Pol1	Položka	Měrná jednotka	0,000	0,00	0,00
---	---	------	---------	----------------	-------	------	------

D D1 Zařízení č.1 – větrání bazénu 1 314 239,85

0	K	Pol2	Retrofit/repasování stávající VZT jednotky s deskovým rekuperátorem s bypassem, směšovací klapkou, vzduchovým výkonem (novým) Vp= 33000 m3/h při dPext= 390 Pa, Vo= 35000 m3/h při dPext= 380 Pa, ventilátory s AC motory a FM, vodní ohřivač č. o topném výkonu 390,2 kW s protimrazovou ochranou, filtry třídy filtrace G4 (přívod) a G4 (odvod), uzavíracími klapky na sání a výfuku. Bez komponent MaR - zajistí profese MaR. Požadované výkonové a provozní parametry zařízení a podrobnější popis retrofitu viz. technická zpráva, výkresová část a specifikace zařízení.	kpl	1,000	354 880,05	354 880,05
---	---	------	---	-----	-------	------------	------------

D D2 Čtyřhranné ALP potrubí (vč. tvarovek) z předizolovaného panelu min. tl. 20 mm, 80/80 m 959 359,80

0	K	Pol3	do obvodu 1890 mm	m2	34,500	1 967,70	67 885,65
0	K	Pol4	do obvodu 2630 mm	m2	55,500	1 967,70	109 207,35
0	K	Pol5	do obvodu 3500 mm	m2	120,000	1 967,70	236 124,00
0	K	Pol6	do obvodu 4000 mm	m2	135,000	1 967,70	265 639,50
0	K	Pol7	do obvodu 4460 mm	m2	18,000	1 967,70	35 418,60
0	K	Pol8	do obvodu 6800 mm	m2	75,000	1 967,70	147 577,50
0	K	Pol9	do obvodu 7400 mm	m2	36,000	1 967,70	70 837,20
0	K	Pol10	Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál	kg	1 000,000	26,25	26 250,00
0	K	Pol11	Štítky pro označení směru proudění	ks	4,000	105,00	420,00

D D3 Zařízení č.2 – větrání wellness 706 025,25

0	K	Pol12	Retrofit/repasování stávající VZT jednotky s deskovým rekuperátorem s bypassem, směšovací klapkou, vzduchovým výkonem (novým) Vp= 4900 m3/h při dPext= 520 Pa, Vo= 4900 m3/h při dPext= 530 Pa, ventilátory s AC motory a FM, vodní ohřivač č. o topném výkonu 54,6 kW s protimrazovou ochranou, filtry třídy filtrace G4 (přívod) a G4 (odvod), uzavíracími klapky na sání a výfuku. Bez komponent MaR - zajistí profese MaR. Požadované výkonové a provozní parametry zařízení a podrobnější popis retrofitu viz. technická zpráva, výkresová část a specifikace zařízení.	kpl	1,000	101 837,40	101 837,40
---	---	-------	--	-----	-------	------------	------------

D D2 Čtyřhranné ALP potrubí (vč. tvarovek) z předizolovaného panelu min. tl. 20 mm, 80/80 m 604 187,85

0	K	Pol13	do obvodu 1050 mm	m2	6,000	1 967,70	11 806,20
0	K	Pol14	do obvodu 1500 mm	m2	22,500	1 967,70	44 273,25
0	K	Pol3	do obvodu 1890 mm	m2	39,000	1 967,70	76 740,30
0	K	Pol4	do obvodu 2630 mm	m2	208,500	1 967,70	410 265,45
0	K	Pol5	do obvodu 3500 mm	m2	19,500	1 967,70	38 370,15
0	K	Pol10	Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál	kg	850,000	26,25	22 312,50
0	K	Pol11	Štítky pro označení směru proudění	ks	4,000	105,00	420,00

D D4 Zařízení č.3 – větrání šaten 590 089,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol15	Retrofit/repasování stávající VZT jednotky s deskovým rekuperátorem s bypassem, vzduchovým výkonem (novým) Vp= 11900 m3/h při dPext= 440 Pa, Vo= 11900 m3/h při dPext= 440 Pa, ventilátory s AC motory a FM, vodní ohřívač č. o topném výkonu 132,7 kW s protimrazovou ochranou, filtry třídy filtrace G4 (přívod) a G4 (odvod), uzavíracími klapky na sání a výfuku. Bez komponent MaR - zajistí profese MaR. Požadované výkonové a provozní parametry zařízení a podrobnější popis retrofitu viz. technická zpráva, výkresová část a specifikace zařízení.	kpl	1,000	172 508,70	172 508,70
D D2 Čtyřhranné ALP potrubí (vč. tvarovek) z předizolovaného panelu min. tl. 20 mm, 80/80 m							417 580,80
0	K	Pol14	do obvodu 1500 mm	m2	4,500	1 967,70	8 854,65
0	K	Pol3	do obvodu 1890 mm	m2	9,000	1 967,70	17 709,30
0	K	Pol4	do obvodu 2630 mm	m2	25,500	1 967,70	50 176,35
0	K	Pol5	do obvodu 3500 mm	m2	135,000	1 967,70	265 639,50
0	K	Pol16	do obvodu 4460 mm	m2	30,000	1 967,70	59 031,00
0	K	Pol10	Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál	kg	600,000	26,25	15 750,00
0	K	Pol11	Štítky pro označení směru proudění	ks	4,000	105,00	420,00
D D5 Zařízení č.4 – Demontáže							135 397,50
0	K	Pol17	Demontáž a likvidace čtyřhranného a kruhového potrubí, pozink., vč. izolace.	m2	789,000	52,50	41 422,50
0	K	Pol18	Demontáž a likvidace stávajících VZT zařízení a jejich komponent	t	2,000	3 150,00	6 300,00
0	K	Pol19	Vnitrostaveništní doprava demontovaného materiálu (ručně)	t	11,000	2 100,00	23 100,00
0	K	Pol20	Odvoz demontovaného materiálu z meziskládky na skládku, s naložením a se složením	t	11,000	525,00	5 775,00
0	K	Pol21	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	11,000	3 150,00	34 650,00
0	K	Pol22	Čištění a dezinfekce stávajících VZT potrubí a komponent	m2	40,000	210,00	8 400,00
0	K	Pol23	Čištění a dezinfekce stávající VZT jednotky	ks	3,000	5 250,00	15 750,00
D D6 Společné položky							169 050,00
0	K	Pol24	Doprava	kpl	1,000	57 750,00	57 750,00
0	K	Pol25	Vnitrostaveništní přesun hmot (horizontální+vertikální)	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
0	K	Pol26	Lešení do výšky 4 m	kpl	1,000	2 625,00	2 625,00
0	K	Pol27	Lešení do výšky 6 m	kpl	1,000	3 675,00	3 675,00
0	K	Pol28	Uvedení do provozu, zkouška zařízení, zaškolení obsluhy, vystavení předávacího protokolu	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00
0	K	Pol29	Vypracování a předání provozního řádu	kpl	1,000	2 625,00	2 625,00
0	K	Pol30	Zaregulování systému	kpl	1,000	15 750,00	15 750,00
0	K	Pol31	Technická a koordinační činnost na stavbě	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
0	K	Pol32	Vedlejší rozpočtové náklady (Drobné náklady spojené s neočekávanými kolizemi v rámci stávajícího stavu, do 0,32 % z celkové ceny materiálu)	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00
0	K	Pol33	Dílečské/výrobní dokumentace zhotovitele	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
0	K	Pol34	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	7 875,00	7 875,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské lázně Opava - oprava po zatopení

Objekt:

04 - Elektro

KSO:

Místo: Městské lázně Opava

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

Zhotovitel:

Metosa Group s.r.o.

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 181 780,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 181 780,05	21,00%	248 173,81
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 429 953,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městské lázně Opava - oprava po zatopení
Objekt: 04 - Elektro

Místo: Městské lázně Opava Datum: 10. 2. 2025
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: Metosa Group s.r.o. Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 181 780,05
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 163 641,09
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					1 163 641,09
10	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	260,000	84,28	21 912,80
11	M	34571014	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm	m	132,300	94,40	12 489,12
12	M	34571016	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm	m	96,600	202,91	19 601,11
13	M	34571017	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm	m	44,100	235,99	10 407,16
1	K	7411120800	Demontáž, vodičů, kabelů, vypínačů, zásuvek, rozvaděčů, išt, nosných a kotvicích prvků	soubor	1,000	37 800,00	37 800,00
P	Poznámka k položce: celý suterén včetně domontáže v rozvaděči RH						
14	K	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	34,000	283,50	9 639,00
15	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	34,000	83,03	2 823,02
129	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	230,000	38,01	8 742,30
130	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	78,200	21,62	1 690,68
P	Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm						
131	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	186,300	56,76	10 574,39
P	Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 8,1mm						
117	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	1 520,000	38,01	57 775,20
118	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	645,235	27,25	17 582,65
P	Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 10,2mm						
119	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	1 102,765	39,49	43 548,19
P	Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 11,1mm						
120	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	86,000	38,01	3 268,86
121	M	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	98,900	42,15	4 168,64
P	Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 11,9mm						
124	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	360,000	53,13	19 126,80
125	M	34111167	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x10mm2	m	414,000	216,75	89 734,50
P	Poznámka k položce: 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 19mm						
122	K	741122234	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	162,000	53,13	8 607,06
123	M	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2	m	186,300	338,81	63 120,30